[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

      ГЛАВА ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 августа 2012г.                                            № 260-пг                                                      п. Эгвекинот

«О внесении изменений в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков с арендаторами, соглашений о внесении изменений в договоры аренды земельных участков, соглашений о расторжении договоров аренды земельных участков»

В целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации, реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 2 административного регламента Управления финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района по предоставлении муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков с арендаторами, соглашений о внесении изменений в договоры аренды земельных участков, соглашений о расторжении договоров аренды земельных участков» (далее по тексту - Регламент), утвержденного постановлением Главы Иультинского муниципального района от 13.06.2012г. № 154-пг следующие изменения:

- пункт 2.14.9 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции  - «Договор аренды земельного участка заклю​чается в недельный срок со дня принятия решения о предоставлении в аренду земельного участка заявителю».

2. Отделу информационных технологий Администрации Иультинского муниципального района (Мащенко И. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Залив Креста».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района (Михно Е.И.).
А. Г. МАКСИМОВ
К постановлению Главы Иультинского муниципального  района  «О внесении изменений в административный регламент Управления финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков с арендаторами, соглашений о внесении изменений в договоры аренды земельных участков, соглашений о расторжении договоров аренды земельных участков» от «10» августа 2012г. № 260-пг

Подготовил:               Пащенко С. В.
Согласовано:             Абакаров А. М.
Васин А. А.

Коботова А. В.
Михно Е. И.

      Разослано:  дело,  прокуратура, Управление финансов.